份号（保密文件才有，例000001）
密级和期限（秘密、机密、绝密）
紧急程度（特级、加急、平急）
[image: image1.jpg]

西交院发规〔2020〕3号

关于做好学校“十四五”发展规划编制
前期准备工作的通知
各相关单位：

我校“十四五”发展规划已委托厦门大学教育研究院编制，为保证学校“十四五”发展规划如期高质量完成，需各相关单位配合提供有关规划信息，现将需提供的信息及责任单位通知如下：

一、学院外部情境信息

1.陕西省、西安市经济与社会发展年鉴或有关统计信息（近3年）。
责任单位：发展规划处
2.陕西省、西安市教育统计年鉴或有关统计信息（近三年）。 责任单位：发展规划处

3.陕西省、西安市经济社会发展“十三五”规划。
责任单位：发展规划处

4.交通运输部、教育部、国家铁路局等上级主管部门的“十三五”发展规划和政策信息。
责任单位：发展规划处

5.全国同类（交通）高校、本省民办高校的相关信息（例如专业设置、招生规模、收费标准等）。
责任单位：教务处、招生办、财务处。

二、学院内部治理信息

1.学校发展大事记、以往的发展规划等历史资料。
责任单位：发展规划处

2.理事会领导和校领导近三年的工作报告或重要讲话。
责任单位：发展规划处

3.学校近三年各种重要会议的报告、总结材料或工作要点。责任单位：发展规划处
4.组织机构设置情况（名称、负责人、人员规模等）。
责任单位：人事处

5.行政、教学、人事、学生、财务等方面的主要管理制度。责任单位：党政办、教务处、人事处、学生处、财务处。
6.专业设置、实验室建设、实习基地建设等方面的管理制度及实施方法。
责任单位：教务处、实信处

7.津贴分配、人才引进、干部选拔、资源配置等事关教职员工直接利益的制度或文件。
责任单位：人事处

三、学科专业信息

1. 各院部开设的本科专业基本信息（专业名称、设置年份、年度招生人数等信息）。
责任单位：教务处

2.各院部开设的专科专业基本信息（专业名称、设置年份、年度招生人数等信息）。

责任单位：教务处

3.已开设的本专科专业人才培养方案（计划）。
责任单位：教务处。

4.最近一学年全校本专科专业的课表。
责任单位：教务处。

四、教职员工信息

1. 专职教职员工基本信息（性别，籍贯，出生年月，最高学位专业、毕业院校，进校年份，职称等信息；可提供人事处现有的基本信息表）。
责任单位：人事处

2.兼职教职员工基本信息（性别，籍贯，出生年月，最高学位专业、毕业院校，进校年份，职称等信息；可提供人事处现有的基本信息表）。
责任单位：人事处

五、学生信息

1. 目前在校本专科学生花名册（年级、性别、籍贯、专业等信息；可提供学生处现有的学生基本信息。）
责任单位：学生处

2. 近三年新生的报到率、在读学生的流失率、转专业的数量及比例。
责任单位：学生处牵头，教务处、招生办配合

3.毕业生就业的基本信息。
责任单位：就业指导中心

六、财务信息

1. 学校近三年的年度收入情况。
责任单位：财务处
2. 学校近三年的年度支出情况。
责任单位：财务处

七、科研信息

1. 学校近三年的科研项目信息。
责任单位：科研处
2. 学校近三年的科研成果信息（论文、专著、教材、专利等）。
责任单位：科研处

3. 学校近三年的科研奖励信息。
责任单位：科研处
八、基本办学条件信息（含正在建设的）
责任单位：评建办牵头，实信处、科研处、后勤处、图书馆配合
1. 教学、科研、行政用房统计信息。

2. 学生宿舍统计信息。

3．校内实践、实习、实训室（基地）基本信息。

4. 校外实践、实习、实训基地建设情况。

5．图书馆基本信息。（图书资料宗旨、图书馆藏书、长期订阅期刊、数据库，可容纳人数等。）

请各单位收集信息时务必真实，力求系统，可以参考以下示例性表格（附件），自行设计有关表格，也可以直接提供职能处室和院部已有的数据。请于2020年9月21日前将需提供的纸质版信息报发展规划处，电子版发送邮箱512596370@qq.com。

附件：1. 示例性表格一 基本办学条件基本信息

      2.示例性表格二  本科专业信息

      3.示例性表格三 校内实践、实习、实训室（基地）基本信息（含拟建）
西安交通工程学院
                          2020年9月11日
附件1

示例性表格一 基本办学条件基本信息

	统计项目
	统计数据

	校园面积（m2）

	教学用房面积（m2）

	实验室面积（m2）

	图书馆面积（m2）

	教学科研仪器设备总值（万元）

	图书资料总值（万元）

	图书馆藏书（万册）

	图书馆长期订阅期刊（种）

	图书馆长期购买数据库（种）

	图书馆电子阅览室可容纳人数（个）

附件2
示例性表格二  本科专业信息

	序号
	专业名称
	设置年份
	所属院部
	在校生人数
	本年新招人数
	备注

	1

	2

附件3
示例性表格三 校内实践、实习、实训室（基地）基本信息（含拟建）

	序号
	名称
	所属单位
	仪器设备值总值
	备注

	1

	2

  抄送:校领导。
西安交通工程学院办公室                  2020年9月11日印发

— 2 —

— 7 —